[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №

р.п. Фролищи

апреля 2013год

О внесении изменений и дополнений

в отдельные муниципальные правовые

акты городского поселения

рабочий посёлок Фролищи

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных муниципальных правовых актов муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи, принятых решением Фролищенского поселкового Совета, в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести в действующие муниципальные правовые акты рабочего поселка Фролищи следующие изменения и дополнения:

1. Внести в решение поселкового Совета от 05.07.2012г. № 26 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании городское поселение рабочий посёлок Фролищи» следующие изменения:

1.1 подпункт 2.1.1 пункта 2.1 статьи 2 дополнить абзацем 4 следующего содержания:
« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
2. Внести в решение поселкового Совета от 20.06.2006г. № 29 «Об утверждении Положения «О координационном совете муниципального образования пос. Фролищи по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи» следующие изменения:

2.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. В состав Совета входят представители администрации рабочего посёлка Фролищи, представители заинтересованных организаций.
Состав Совета утверждается распоряжением главы администрации рабочего посёлка Фролищи.
Глава администрации рабочего посёлка Фролищи является его председателем.

Ответственный секретарь Совета назначается его председателем.»
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета

И.А. Климов